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Pan Andrzej Kopacłd 
Radny Rady Miasta 
Kędzierzyn-Koźle 

Odpowiadając na Pana interpelację/zapytanie nr BRM.0003.71.2017 złożone podczas 
sesji Rady Miasta Kędzierzyn-Koźle w dniu 27.04.2017 r. dotyczące rozpoczęcia przez 
Wojewódzki Zarząo Melioracji i Urządzeń Wodnych w Opolu inwestycji zabezpieczających miasto 
Kędzierzyn-Koźle przed powodzią infOrn1uję , że Urząd Miasta na bieżąco zwraca się do WZMiUW 
w Opolu o przekazywanie danych dotyczących zaawansowania ww. inwestycji. W piśmie 

z 11.05.2017 r. Pan Tadeusz Jarmuziewicz - Dyrektor WZMiUW w Opolu przedstawił stan prac 
projektowych i plany realizacji inwestycji: 

l. "Budowa, przebudowa i modernizacja lewostronnego wału rzeki Lasaki-Poborszów 
w miejscowości Kędzierzyn-Koźle woj. opolskie" - dokumentacja projektowa została 

opracowana w· pełnym zakresie wraz z uzyskaniem decyzji o pozwoleniu na realizację 
inwestycji. 

2. Budowa lewostronnego wału rzeki Odry Lasaki-Poborszów na terenie gminy Reńska Wieś 
woj. opolskie - etap II" - opracowanie dokumentacji projektowej zostało zakończone 

w grudniu 2016 r. Przewidywany termin uzyskania decyzji o pozwoleniu na realizację 
inwestycji - koniec czerwca 2017 r. 

3. "Budowa, rozbudowa wału przeciwpowodziowego rzeki Odry przy miejskiej oczyszczalni 
ścieków w miejscowości Kędzierzyn-Koźle, woj. opolskie" - dokumentacja projektowa 
znajduje się w trakcie realizacji. Termin zakończenia opracowania dokumentacji 
z pozyskaniem decyzji o pozwoleniu na realizację inwestycji planowany jest na koniec 2017 
roku. 

4. Realizacja inwestycji pn "Budowa,przebudowa i modernizacja lewostronnego wału rzeki 
Lasaki-Poborszów w miejscowości Kędzierzyn-Koźle woj. opolskie" zaplanowana została 
na 2017 rok, ale uzależniona jest od decyzji ' Ministerstwa Spraw Wewnętrznych 

i Administracji oraz wysokości środków, które zostaną przyznane na rok bieżący z rezerwy 
celowej na przeciwdziałanie i usuwanie skutków klęsk żywiołowych dla Województwa 
Opolskiego. 

5. WZMiUW w Opolu wszystkie trzy ww. inwestycje (dla których projekty realizowane są 
w ramach dotacji jako zadania gotowe do realizacji oraz zadania o wysokim stopniu 
przygotowania do realizacji) zgłosił do realizacji na lata 2017-2018 w ramach Programu 
Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko 2014-2020. . 
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